嘉南藥理大學教務處    通知
                                      承辦單位：教務處註冊組

                                            聯絡電話：06-2664911#1124

                                               電子信箱：box112@mail.cnu.edu.tw

受文者：日間部暨進修部學生

發文日期：中華民國 106 年 2 月 10 日

發文字號：教註字第 10520007 號

附件：個人資料當事人權利行使申請單、附件二數位學生證個人資料處理通知函

主旨：有關本校日間部暨進修部學生申請學生證一卡通電子票證功能開通

事宜，如說明，請查照。

說明：

一、 本校學生學生證一卡通電子票證如欲申請開通者，一卡通公司將於 106 年 2

月 15 日(三)上午 9 時至下午 5 時，於本校簡報廳辦理駐點開通服務，請至現

場辦理並享有免收手續費之優惠。

二、 欲申請開通者，煩請先填寫「一卡通票證股份有限公司個人資料當事人權利行

使申請單」(如附件一)及「嘉南藥理大學數位學生證個人資料處理通知函」(如

附件二)，並將上述 2 份紙本資料、身分證及學生證帶至現場辦理。

三、 如無法於 106 年 2 月 15 日辦理現場開通者，亦可於 106 年 2 月 20 日至 106

年 3 月 20 日間，請填妥「一卡通票證股份有限公司個人資料當事人權利行使

申請單」(如附件一)及「嘉南藥理大學數位學生證個人資料處理通知函」(如附

件二)，並攜帶身分證及學生證，將 2 份紙本資料送至教務處註冊組，以利協

助後續相關開通作業。開通時間約需 1 周工作天，仍享有免收手續費之優惠。

正本：日間部暨進修部學生(均含附件)

副本：教務處註冊組

教務處  敬啟